
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 96877CENOVÁ PONUKA

BASTA stavební práce s.r.o.
Hasičská 551/52
70030 Ostrava - Hrabůvka

IČO: DIČ:03748901

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0903/576626

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

174039

08.09.2022

Podpis preberajúceho: Podpis objednávajúceho:

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

AXSP 1440Akumulátorový skrutkovačservis@herman.sk

IČ DPH: CZ03748901

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

01.06.2019Záruka do:

Porucha
Poznámka

1 144001019 Elektronika 1174  1 174,00  1,00 ks 
2 144001018 Nálepka na elektroniku 59   59,00  1,00 ks 
3 144001017 Spínač 333   333,00  1,00 ks 
4 144000002 Držiak uhlíkov s uhlíkmi 279   279,00  1,00 ks 
5 144001011 Rotor 835   835,00  1,00 ks 
6 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   263,00  0,50 hod
7 94CZ Prepravné 80   160,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  3 103,00

K úhrade celkom:  3 103,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače08.09.2022

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


